PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 387/2021

Campo Largo, 22 de março de 2021
Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 223/2021 & requerimento
nº 455/2021, de autoria do iIustre Vereador Genésio da VitaI, encaminha-se cópia da resposta
da Secretaria Municipal de Obras Viárias , acostado através do processo nº 8235/21 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às
informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de
conSIderação e apreço.

Atenciosamente,

aurício Rivabem
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor
Pedro Barausse
PreSIdente da Câmara de Vereadores
Campo Largo 7 Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Eliiabclh Campo Largo , PR, 83607-240 - 'lclet'onc: (41) 329175000.

Campo Largo 19/03/2021

Em Resposta ao processo 8235/2021 03
De: SecretáriaMunicipal de Obras viárias
Para Secretária Municipal de Governo

A Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a manifestação e vem por meio deste informar
que precisamos de dotação orçamentaria para realizar a referida obra.

Atenciosamente.

1—7 Ea o oger'iquves
ecrctarxo

Parque dr Máquinas
Rodovia dos Expediciunánus, m', Bum Jesus, Cªmpº Lmqu, anná, Cep wanna]

'I'elu/one'(41) 3399-2971